МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13
Р Е Ш Е Н И Е

  15 марта  2012 года

№  2-2
	 «О внесении изменений в бюджет  муниципального образования  Муниципальный округ Звездное на 2012 год»

Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное
РЕШИЛ:
      1. Внести в Решение Муниципального Совета МО МО Звездное от 24.11.2011г. № 7-2 изменения и дополнения и изложить в следующей редакции:

     1.1. Утвердить бюджет муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2012 год:

- по доходам  в сумме  72 626,7 тыс. руб.;

- по расходам в сумме  72 626,7 тыс. руб.
1.2. Учесть в бюджете муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2012 год  доходы согласно Приложению 1.

1.3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное по разделам, подразделам, целевым статьям и видам классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета на 2012 год   согласно Приложению 2.

1.4. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2012 год согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

1.5. Утвердить общий объём межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в размере 8 904,3 тыс. руб.
1.6. Утвердить общий объём бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в размере 6 917,1 тыс. руб.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования  Муниципальный округ Звездное.
3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

          П.Г.  Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV Созыва от 15.03.2012 г. № 2